Tabnuua 2.3

NMPUEM PECNMOHOEHTAMU OCHOBHbIX BUOOB BUTAMUHHbIX NMPEMAPATOB U BUOJTIOTMYECKU

KypraHckas o6nactb

AKTUBHbIX JOBABOK K MULLIE
Nno TUNY HACEJNIEHHbIX MYHKTOB

B NnpoueHTax

B TOM 4ucCrie nNpoXxumearoT

Bce pecnoHaeHTbl B rOPOACKUX HaceneHHbIX B CEMbCKWUX HAaCENeHHbIX
NyHKTax nyHKTax
b 1 2 3
Bce pecrnoHaeHTbl, 3a ncknoveHem geten go 3
nert - BCero 100.0 63.4 36.6
B TOM YMCne B HacTosiLLee Bpems
rnonusumamuHbi (MyfbmueumamuHsi)
NPUHUMAIOT- BCErO 100.0 59.8 40.2
eXeJHEBHO U HECKONbKO pa3 Heaernto
A P A 100.0 72.6 274
HECKOmMbKO pa3 B MecsiL, Unn pexe 100.0 2.2 97.8
He NpuHMMmatoT 100.0 64.3 35.7
Opyaue sumamuHHble unu eumamMuHHO-
MUHeparibHble KOMreKchbl (dobasku)
NpUHMUMatoT- BCEro 100.0 67.6 32.4
eXeJHEBHO UM HECKOMNbLKO pa3 Heaento
A P A 100.0 70.2 29.8
HECKOIbKO pa3 B MecsiL, Unn pexe 100.0 51.6 484
He NpuHUMaloT 100.0 62.8 37.2
MONTUHEHaChIUEHHbIE XUPHbBIE KUCITOMbI (XKUP U3
pbIb, coegoe (nbHsIHOE) mMacsio u 0p.)

NPUHUMAIOT- BCErO 100.0 81.1 18.9
eXeJHEBHO UM HECKOMNbLKO pa3 Heaento 100.0 985 15
HeCKOmMbKO pa3 B MecsiL, Unn pexe 100.0 40.1 59.9

He nNpuHMMmatoT 100.0 62.5 37.5

rnuwjesble 80510KHa (Quemuyeckas Knemyamka,
ompybu u dp.)

NPUHUMAIOT- BCETO 100.0 79.8 20.2
eXeJHEeBHO U HECKOMNbKO pa3 Heaernto 100.0 80.5 195
HECKOSbKO pa3 B MeCsiL, Unu pexe 100.0 79.4 20.6

He NpuMHUMaloT 100.0 62.7 37.3

Opyaue buonoau4yecku akmusHbie 00basKku K
nuwe (BALpb1) — pumoyau, mpaebi unu
SKCmpaKkmsbl

NPUHUMAIOT- BCETO 100.0 69.7 30.3
eXeJHEeBHO U HECKONbKO pa3 Heaernto 100.0 86.3 137
HECKOSbKO pa3 B MeCsiL, Unu pexe 100.0 445 55.5

He NpuMHUMaloT 100.0 63.0 37.0

W3 yucna pecrioH0eHmMos (3a UCKTtoYeHUeM
demeli 8 so3pacme 0o 3 nem) ykasanu, 4Ymo

npuHumatom Kakue-nubo eumamMuHHbIe

npenapamsl u/unu buonoauyecKku akmueHble

0obasku K nuwe 100.0 61.6 38.4

He MPUHUMaKm HUKaKuX 8UmamMUHHbIX

npenapamos u/unu buono2u4ecKu aKmueHbIX

006a80K K nuwe 100.0 64.1 35.9




Bce pecrnoHaeHTbl

B TOM 4ucCrie npoxumearoT

B rOpoACKNX HaceneHHbIX
NyHKTax

B CE€NbCKUX HAaCesleHHbIX
MyHKTax
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2
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Bce pecrnoHAeHTb! (3a UCKoueHem geTen oo 3
1eT), NPUHMMAalOLLME B HACTOSILLEE BPEMS]
BUTaMUHHblE NpenapaTbl — BCero

B TOM YMChe yKa3anwu, YTo u3 oTaenbHbIX
BWTaMUHOB U MMHEParnoB O06bIYHO NPUHMMAOT

Butamun A

ButamuHel rpynnel B

Butamun C

Butamun D

ButamuH E

Kanbuwnn

Marnun

XKeneso

Von

Apyroe

3aTpyaHUNNCL OTBETUTH

100.0

100.0
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0

46.3
46.0
52.5
64.2
47.5
57.6
58.9
45.8
50.9

100.0
100.0

39.2

53.7
54.0
47.5
35.8
52.5
42.4

54.2
49.1

0.0
0.0




Jlner 2

B NnpoueHTax

Bce pecnoHaeHTbl

B TOM 4ucCrie npoxumearoT

B rOpoACKNX HaceneHHbIX

B CE€NbCKUX HAaCesleHHbIX

NyHKTax MyHKTax
[5) 1 2 3
Bce pecnoHaeHTbl, 3a UcknoveHnem geten Ao 3
neT - BCero 100.0 100.0 100.0
B TOM YMCrie B HacTosiLee BpeMs
rnonusumMamuHb! (MyfbmusumamuHsbi)

NPUHUMAaLOT- BCEro 20.2 19.0 221
eXe[HEBHO WIMN HECKOMbLKO pa3 Hegento 16.5 18.9 12.4
HECKONbKO pa3 B MECSIL, UNN pexe 37 0.1 9.8

He NpuHUMatoT 79.8 81.0 77.9

Opyaue sumaMUHHbIE UUu 8UMaMUHHO-
MUHeparibHble KoMrekcbl (dobasku)

NPUHUMALOT- BCEFO 14.0 14.9 12.4
eXeJHEBHO UM HECKONbKO pa3 Heaernto 12.0 13.3 9.8
HECKOMbKO pa3 B MECSIL, UNW pexe 2.0 16 26

He NpuHMmatoT 86.0 85.1 87.6

MONTUHEHACKIWEHHbIE XXUPHbBIE KUCITOMbI (KUP U3
pbIb, coegoe (NbHsIHOE) mMacsio u 0p.)

NPUHUMALOT- BCEFO 4.8 6.1 2.5
eXe[HEBHO WUIMN HECKOMbLKO pa3 Hegento 33 52 0.1
HECKONbKO pa3 B MECSIL, UNN pexe 1.4 0.9 2.3

He NpuHMMmatoT 95.2 93.9 97.5

rnuuwjesble 80510KHa (Quemuyeckas Knemyamka,
ompy6u u dp.)

NPUHUMAaLOT- BCEro 4.5 5.7 25
€Xe[JHEBHO WUIMN HECKOMbLKO pa3 Hegento 18 29 09
HECKONbKO pa3 B MECSIL, UNN pexe 28 35 1.6

He NpuHUMatoT 95.5 94.3 97.5

Opyaue buonozuvecku akmuseHble dobasku K
nuwe (BALb1) — pumoyau, mpasbi unu
aKCmpakmsl

NPUHUMaLOT- BCEro 6.8 7.4 5.6
eXeJHEBHO UM HECKOMNbLKO pa3 Heaento 41 55 15
HECKOIbKO pa3 B MeCsiL, Unu pexe 27 1.9 4.1

He NpuHumaioT 93.2 92.6 94.4

W3 yucna pecrioH0eHmMos (3a UCKTtoYeHUeM
demeli 8 so3pacme 0o 3 nem) ykasanu, Ymo

npuHuMaiom Kakue-nubo eumamuHHbIe

npenapamsi u/unu buonoau4yecKku akmueHble

0obasku K nuwe 271 26.3 28.4

He MPpUHUMarm HUKaKux 8UmaMuHHbIX

npernapamos u/unu buoo2u4ecKU aKmueHbIX

0dobasok K nuuje 72.9 73.7 71.6

Bce pecnoHaeHThl (3a ncknioveHvem geten oo 3
neT), NpYHUMaloLMe B HacToslLee BpeMs 100.0
BUTaMUHHbIE NpenapaTbl — BCEro 100.0 100.0
B TOM YKMCrie yKasanu, YTO U3 OTAENbHbIX
BUTAMUHOB U MMHEPAaroB OGbIYHO NPUHMMAOT
ButamuH A 66.8 50.8 91.4




Bce pecnoHaeHTbl

B TOM 4ucCIrie npoxumearoT

B rOpoACKNX HaceneHHbIX

B CE€NbCKUX HAaCesleHHbIX

NyHKTax MyHKTax
[5) 1 2 3

ButamuHel rpynnsl B 66.3 50.2 91.3
Butamun C 78.6 67.9 95.1
Butamun D 74.5 78.7 68.0
ButamuH E 62.4 48.8 83.5
Kanbuuii 51.3 48.7 55.4
Marnun 57.8 56.0 60.6
XKeneso 43.8 33.0 60.6
Won 29.7 24.9 37.1
Hpyroe 0.7 1.2 0.0
3aTpyaHUNNCL OTBETUTH 0.6 1.0 0.0




